
UCHWAŁA NR LI/488/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 10 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Profilaktyki i Terapii 
Uzależnień w Łomży

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 913 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 160 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXVI/319/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie nadania 
statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., 
poz. 1993 z późn. zm.3)), wprowadza się zmianę w § 10 w ust. 1 polegającą na dodaniu w pkt 2 po lit. d lit. e 
w następującycm brzmieniu:

„e) Poradnia Psychologiczna.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Jacek Piorunek

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000 i poz. 1432
2) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 138,  poz. 650,  poz. 1128, 

poz. 1375 i poz. 1532,
3) zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r., poz. 4003 i z 2018 r., poz. 1123.

Id: FDA4B266-A738-4267-B67D-9442492E5DE7. Podpisany Strona 1




